
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamins

1 3'28"97 26 398 EL MAATAOUI Ali BG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

2 3'34"66 24 223 CALENTIER Ewen BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

3 3'36"41 23 226 VANDROTTE Yanis BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

4 3'37"38 22 597 DE SAINT MARTIN Euge BG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

5 3'37"87 22 233 VINATIER BOISSEAU Di BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

6 3'39"03 21 45 LEGARS Romain BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

7 3'39"33 21 222 BRISSONNEAU Maxime BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

8 3'40"39 21 467 TOME BISPO Matéo BG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

9 3'40"53 21 130 LETENDRE Alexis BG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

10 3'40"79 21 43 CAILLEAUX AMESLANT S BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

11 3'41"17 20 178 SEIGNEURY Nicolas BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

12 3'41"34 20 182 DEROUET Gabin BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

13 3'42"16 20 184 MORTUAIRE Maxim BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

14 3'43"45 19 49 BRIERE Gabin BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

15 3'44"51 19 76 ROUILLON Etienne BG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

16 3'47"74 19 493 D'ANGLADE Remi BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

17 3'47"95 19 526 DARREAU Titouan BG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

18 3'48"89 19 563 TRIPET Elian BG 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

19 3'50"31 18 426 BEN MLAH Hamza BG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

20 3'50"97 18 73 DI SCALA Matis BG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

21 3'51"23 18 498 GERARD Malo BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

22 3'53"79 18 24 BOURHIS Mathéo BG 18121 COL JULES FERRY AUNEAU ORLEANS-TOURS

23 3'54"21 17 371 TRAD Mohamed BG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

24 3'55"48 17 106 BOUVIER Yanis BG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

25 3'55"51 17 50 DORANGE Gabriel BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

26 3'56"10 17 310 LEGEAY COME BG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

27 3'56"55 17 560 GRAFFIN Pierre BG 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

28 3'56"80 17 472 RIVIERE Lucien BG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

29 3'58"80 17 262 OULGHAZI Jawed BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

30 4'00"18 16 546 VINCENT Jonathan BG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

31 4'00"69 16 229 BOISSELLIER Augustin BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

32 4'05"29 16 311 FAUVELLE Noah BG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

33 4'06"49 15 52 ROBIN-SIMON Lylian BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

34 4'12"84 14 343 GUARTI Morad BG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

35 4'13"97 14 601 MICHELET Antonin BG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

36 4'17"36 13 255 MARCHAL Tom BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

37 4'21"75 13 188 MOTTIN Mathis BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

38 4'21"92 13 261 OUIDIR Ayoub BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

39 4'29"94 11 615 CUZON Joran BG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

40 4'33"49 11 616 GROGUELIN Luca BG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

41 4'41"38 9 148 HUTEAU Enzo BG 18133 COL LES PETITS SENTIERS LUCE ORLEANS-TOURS

42 4'48"22 8 107 DELAHAYE Dorian BG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

Abd 1 46 LOUIS Paul BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamins

1 08"71 33 179 TRUFFERT Florian BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

2 08"94 31 463 GUERRY Calixte BG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

3 09"20 28 224 FLORENCY Mathys BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

4 09"22 28 462 COGRANNE Lucas BG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

5 09"29 28 175 DEBRAY Thomas BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

6 09"36 27 347 SYLVESTER Chukwubike BG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

7 09"68 24 401 MBAYA KALUBI Emmanue BG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

8 09"72 23 180 BAUDET Enzo BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

9 09"98 21 191 VOISE Alex BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

10 10"00 21 544 POGNON Rodney BG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

11 10"01 20 561 MADARSKY Nicolas BG 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

12 10"04 20 430 TSIZAZA Tyeken BG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

13 10"13 19 366 DAHURON Eliot BG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

14 10"19 19 313 LEGEAY Léopold BG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

15 10"23 19 254 LECLERC Melvyn BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

16 10"27 19 259 CORDONNIER Rémi BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

16 10"27 19 346 LOURDAIS Patrick BG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

18 10"40 18 126 BAETE Lohan BG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

19 10"46 18 230 FLEURIDAS Quentin BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

19 10"46 18 471 NAIRE LOUBASSA Noah BG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

21 10"54 18 287 ANTIGONE Wesley BG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

22 10"57 18 29 WOLF Denis BG 18121 COL JULES FERRY AUNEAU ORLEANS-TOURS

22 10"57 18 42 BALDÉ Tidiane BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

24 10"66 18 314 MANIEZ Evan BG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

25 10"75 17 125 ALEXANDRE Hugo BG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

26 10"76 17 525 BIENVENU Martin BG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

27 10"80 17 600 KLEIN Eloi BG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

28 10"82 17 581 MASSOT Félicien BG 18182 COL PIERRE BROSSOLETTE NOGENT ORLEANS-TOURS

29 10"91 17 617 HAREL Ethan BG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

30 11"03 16 288 BARBIER Clement BG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

31 11"04 16 492 BOULCH Axel BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

32 11"38 15 501 PIERSON Hugo BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

33 11"40 15 431 YILDIZ Samet BG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

34 11"42 15 256 MILLIOT Tristan BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

35 11"62 14 44 FROISSART Hugo BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

36 11"78 14 150 VERDIER Paul-edouard BG 18133 COL LES PETITS SENTIERS LUCE ORLEANS-TOURS

37 12"35 12 598 FAUCONNIER Jules BG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

38 12"55 11 75 HUBERT Arthur BG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

39 12"76 10 403 BOURECHOUCHE Yanis BG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

40 13"33 8 396 CAMARA Ismael BG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

41 18"19 1 110 MADELEINE-BOUMEDINE BG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamins

1 18m80 25 430 TSIZAZA Tyeken BG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

2 17m11 23 347 SYLVESTER Chukwubike BG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

3 16m50 22 230 FLEURIDAS Quentin BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

4 16m27 22 561 MADARSKY Nicolas BG 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

5 15m89 22 559 ELINEAU Enzo BG 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

6 15m16 21 495 MOISAN Leo BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

7 14m77 20 176 EXURVILLE_BELLEMARE BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

8 14m57 20 314 MANIEZ Evan BG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

9 14m10 19 429 SASSI Noam BG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

10 13m62 18 180 BAUDET Enzo BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

11 13m16 17 177 GOUHIER Hugo BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

12 12m89 16 48 ZOUZOU Lenny BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

12 12m89 16 563 TRIPET Elian BG 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

14 12m83 16 188 MOTTIN Mathis BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

15 12m69 16 45 LEGARS Romain BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

16 12m15 15 345 LAARABI Rafik BG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

17 12m05 14 109 JURASZEK Nathanael BG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

18 11m93 14 29 WOLF Denis BG 18121 COL JULES FERRY AUNEAU ORLEANS-TOURS

19 11m47 13 191 VOISE Alex BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

20 11m37 13 50 DORANGE Gabriel BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

21 11m26 12 76 ROUILLON Etienne BG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

22 11m12 12 262 OULGHAZI Jawed BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

23 10m56 11 232 N DIAYE Noah BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

24 10m49 10 311 FAUVELLE Noah BG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

25 10m10 10 46 LOUIS Paul BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

26 09m70 9 263 ROUTIER Morgan BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

27 09m25 7 426 BEN MLAH Hamza BG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

28 09m15 7 499 GODEBERT Arnaud BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

29 09m12 7 500 JEAN-JOSEPH Ulrick BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

30 08m22 5 256 MILLIOT Tristan BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

31 08m08 5 49 BRIERE Gabin BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

32 07m63 4 228 BARBEAU Ugo BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

33 05m80 1 261 OUIDIR Ayoub BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

34 0 1 110 MADELEINE-BOUMEDINE BG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamins

1 21m80 25 179 TRUFFERT Florian BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

2 21m51 25 182 DEROUET Gabin BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

3 21m21 24 223 CALENTIER Ewen BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

4 20m10 23 462 COGRANNE Lucas BG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

5 18m41 22 178 SEIGNEURY Nicolas BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

6 18m24 21 184 MORTUAIRE Maxim BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

7 17m96 21 224 FLORENCY Mathys BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

8 17m94 21 181 BESSIÈRES Tom BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

9 17m70 21 73 DI SCALA Matis BG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

10 16m35 19 597 DE SAINT MARTIN Euge BG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

11 16m30 19 190 RONCERAY Evann BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

12 16m23 19 186 HINAULT Julien BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

13 16m13 19 464 OBISESON Gideon BG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

14 15m39 18 601 MICHELET Antonin BG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

15 15m15 17 226 VANDROTTE Yanis BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

16 14m92 17 600 KLEIN Eloi BG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

17 14m86 17 252 BOULANGER Liam BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

18 14m67 16 581 MASSOT Félicien BG 18182 COL PIERRE BROSSOLETTE NOGENT ORLEANS-TOURS

19 13m39 14 75 HUBERT Arthur BG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

20 13m28 14 255 MARCHAL Tom BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

21 13m11 13 312 FAUVELLE Timéo BG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

22 12m48 12 406 OULD AJJA Ziyad BG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

23 12m23 12 127 FARRUGIA Quentin BG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

24 12m09 12 492 BOULCH Axel BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

25 11m21 10 187 LARCHEZ Rodolphe BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

26 11m08 10 525 BIENVENU Martin BG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

27 11m03 10 546 VINCENT Jonathan BG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

28 10m68 9 616 GROGUELIN Luca BG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

29 09m78 7 130 LETENDRE Alexis BG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

30 09m42 7 526 DARREAU Titouan BG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

31 09m23 6 403 BOURECHOUCHE Yanis BG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

32 09m20 6 498 GERARD Malo BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

33 09m18 6 501 PIERSON Hugo BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

34 09m15 6 74 DI SCALA Théo BG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

35 09m10 6 229 BOISSELLIER Augustin BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

36 09m08 6 106 BOUVIER Yanis BG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

37 09m06 6 562 SAINT-PEE Eliot BG 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

38 08m90 6 472 RIVIERE Lucien BG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

39 08m58 5 560 GRAFFIN Pierre BG 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

40 08m53 5 369 POIRIER Arthur BG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

41 07m97 4 25 DEVIN Rayan BG 18121 COL JULES FERRY AUNEAU ORLEANS-TOURS

42 07m18 3 125 ALEXANDRE Hugo BG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

43 07m08 2 231 MORICONI Gabriel BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

44 06m78 2 111 YVON Martin BG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

45 06m40 1 542 BAUDRON Paul BG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

46 06m38 1 43 CAILLEAUX AMESLANT S BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

47 06m08 1 371 TRAD Mohamed BG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

48 04m80 1 615 CUZON Joran BG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

49 0 1 471 NAIRE LOUBASSA Noah BG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamins

1 11m17 37 368 ILUNGA WA ILUNGA Jun BG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

2 07m87 25 47 SOUARE Laye BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

3 07m77 25 288 BARBIER Clement BG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

4 07m75 25 397 DOS SANTOS Adam BG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

5 07m52 24 493 D'ANGLADE Remi BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

6 07m45 24 175 DEBRAY Thomas BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

7 07m42 24 613 AMADJAR Walid BG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

8 07m30 23 396 CAMARA Ismael BG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

9 07m20 23 596 CHOLLOUX Stefan BG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

10 07m19 23 545 POGNON Ruben BG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

11 07m01 22 225 SAI Marc etan BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

12 06m92 22 544 POGNON Rodney BG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

13 06m85 22 401 MBAYA KALUBI Emmanue BG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

14 06m81 22 126 BAETE Lohan BG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

15 06m67 21 292 SCHMITT Leo BG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

16 06m47 20 427 BOMMASSARI Lorenzo BG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

17 06m42 20 528 GUEDOU Martin BG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

18 06m38 20 222 BRISSONNEAU Maxime BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

19 06m29 20 53 VALIER Tom BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

20 06m28 20 543 DEMUYLDER Léandre BG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

21 06m02 18 227 YOUMBI Yanis BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

22 06m00 18 129 LAVOCAT Baptiste BG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

23 05m96 18 310 LEGEAY COME BG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

24 05m91 18 496 WAKNELL Thomas BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

25 05m89 18 233 VINATIER BOISSEAU Di BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

26 05m72 17 428 OBAME Ethan BG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

27 05m68 16 149 KHEMIRI Mohamed BG 18133 COL LES PETITS SENTIERS LUCE ORLEANS-TOURS

28 05m66 16 617 HAREL Ethan BG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

29 05m65 16 108 GIBOIN Tom BG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

30 05m61 16 254 LECLERC Melvyn BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

31 05m60 16 618 RAMANANJO Matthieu f BG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

32 05m50 15 257 VILLENEUVE-ANDRÉ Ewe BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

33 05m40 15 431 YILDIZ Samet BG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

34 05m37 14 253 BOURDON Sasha BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

35 05m33 14 174 CHAMPAGNE Mathis BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

36 05m10 13 366 DAHURON Eliot BG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

37 05m09 13 185 NALEPA Martin BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

38 05m05 12 473 SAMPAOLO Noé BG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

39 05m00 12 42 BALDÉ Tidiane BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

39 05m00 12 313 LEGEAY Léopold BG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

41 04m92 12 287 ANTIGONE Wesley BG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

42 04m86 11 128 LANDA Yassir BG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

43 04m83 11 189 POIRIER Peyo BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

44 04m76 11 52 ROBIN-SIMON Lylian BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

45 04m75 11 107 DELAHAYE Dorian BG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

46 04m67 10 527 DELAISSE Maxence BG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

47 04m60 10 72 DAGORNE Kylian BG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

47 04m60 10 367 DISASHI Yohan BG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

49 04m50 9 404 ELHAJ Yassin BG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

50 04m43 9 77 VAYER-BOSSION Tom BG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

51 04m38 8 405 FADEL Ayoub BG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

52 04m32 8 258 BOUILLARD Thomas BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

53 04m19 7 260 LOUSSOUARN Ulysse BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

54 03m99 6 183 MESNIL Raphael BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

55 03m80 5 259 CORDONNIER Rémi BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

56 03m14 1 44 FROISSART Hugo BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

57 0 1 27 LOPES FORT Tiago BG 18121 COL JULES FERRY AUNEAU ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamins

1 34"30 25 462 COL NICOLAS ROBERT V BG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

2 34"32 25 174 COL CHAIM SOUTINE SA BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

3 35"14 20 222 COL MICHEL CHASLES E BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

4 36"81 18 559 COL LA PAJOTTERIE CH BG 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

5 37"03 17 366 COL ALBERT CAMUS DRE BG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

6 37"10 17 228 COL MICHEL CHASLES E BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

7 37"22 17 469 COL NICOLAS ROBERT V BG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

8 37"28 17 396 COL PIERRE ET MARIE BG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

9 37"41 17 42 COL VICTOR HUGO CHAR BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

10 37"88 11 492 COL CHARLES DE GAULL BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

11 38"03 16 252 COL VAL DE VOISE GAL BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

12 38"09 16 180 COL CHAIM SOUTINE SA BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

13 38"21 16 24 COL JULES FERRY AUNE BG 18121 COL JULES FERRY AUNEAU ORLEANS-TOURS

14 38"48 15 44 COL VICTOR HUGO CHAR BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

15 38"51 15 343 COL LOUIS ARMAND DRE BG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

16 39"10 15 542 COL TOMAS DIVI CHATE BG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

17 39"17 15 310 COL JEAN MOULIN NOGE BG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

18 39"37 14 525 COL FLORIMOND ROBERT BG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

19 39"40 14 613 COL LOUIS BLERIOT TO BG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

20 39"48 14 426 COL MARCEL PAGNOL VE BG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

21 39"75 14 596 COL ARSENE MEUNIER N BG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

21 39"75 14 72 COL GASTON COUTE VOV BG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

23 40"27 13 106 COL MARCEL PROUST IL BG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

24 40"41 13 186 COL CHAIM SOUTINE SA BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

25 41"35 12 125 COL EDOUARD HERRIOT BG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

26 41"94 11 498 COL CHARLES DE GAULL BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

27 42"11 11 146 COL LES PETITS SENTI BG 18133 COL LES PETITS SENTIERS LUCE ORLEANS-TOURS

28 43"12 9 258 COL VAL DE VOISE GAL BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamins

1 1m43 32 368 ILUNGA WA ILUNGA Jun BG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

2 1m34 27 463 GUERRY Calixte BG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

3 1m33 27 618 RAMANANJO Matthieu f BG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

4 1m28 24 73 DI SCALA Matis BG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

4 1m28 24 48 ZOUZOU Lenny BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

6 1m25 22 467 TOME BISPO Matéo BG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

6 1m25 22 45 LEGARS Romain BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

8 1m22 21 175 DEBRAY Thomas BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

8 1m22 21 469 DAOUD Sofiane BG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

10 1m19 19 344 IWANDZA Celest emman BG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

10 1m19 19 191 VOISE Alex BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

12 1m16 17 347 SYLVESTER Chukwubike BG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

12 1m16 17 287 ANTIGONE Wesley BG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

12 1m16 17 43 CAILLEAUX AMESLANT S BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

12 1m16 17 581 MASSOT Félicien BG 18182 COL PIERRE BROSSOLETTE NOGENT ORLEANS-TOURS

12 1m16 17 222 BRISSONNEAU Maxime BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

12 1m16 17 346 LOURDAIS Patrick BG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

18 1m13 15 183 MESNIL Raphael BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

18 1m13 15 528 GUEDOU Martin BG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

18 1m13 15 44 FROISSART Hugo BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

21 1m10 13 185 NALEPA Martin BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

21 1m10 13 74 DI SCALA Théo BG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

21 1m10 13 543 DEMUYLDER Léandre BG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

21 1m10 13 426 BEN MLAH Hamza BG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

25 1m07 11 182 DEROUET Gabin BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

25 1m07 11 600 KLEIN Eloi BG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

25 1m07 11 601 MICHELET Antonin BG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

25 1m07 11 188 MOTTIN Mathis BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

29 1m04 9 492 BOULCH Axel BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

29 1m04 9 228 BARBEAU Ugo BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

29 1m04 9 256 MILLIOT Tristan BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

29 1m04 9 396 CAMARA Ismael BG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

29 1m04 9 262 OULGHAZI Jawed BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

29 1m04 9 616 GROGUELIN Luca BG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

35 1m01 7 50 DORANGE Gabriel BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

35 1m01 7 499 GODEBERT Arnaud BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

37 0m95 3 598 FAUCONNIER Jules BG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

37 0m95 3 252 BOULANGER Liam BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

37 0m95 3 258 BOUILLARD Thomas BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

40 0 1 406 OULD AJJA Ziyad BG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

NP 0 51 FROISSART Léo BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamins

1 4m40 29 464 OBISESON Gideon BG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

2 4m18 26 465 RIVIERE BIRON Axel BG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

3 4m09 25 179 TRUFFERT Florian BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

4 3m97 24 495 MOISAN Leo BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

4 3m97 24 180 BAUDET Enzo BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

6 3m80 22 473 SAMPAOLO Noé BG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

7 3m78 22 288 BARBIER Clement BG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

8 3m76 21 177 GOUHIER Hugo BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

8 3m76 21 227 YOUMBI Yanis BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

10 3m75 21 176 EXURVILLE_BELLEMARE BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

10 3m75 21 230 FLEURIDAS Quentin BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

12 3m72 21 254 LECLERC Melvyn BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

13 3m64 20 226 VANDROTTE Yanis BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

14 3m62 20 471 NAIRE LOUBASSA Noah BG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

15 3m59 19 313 LEGEAY Léopold BG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

16 3m56 19 525 BIENVENU Martin BG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

17 3m55 19 253 BOURDON Sasha BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

18 3m52 19 345 LAARABI Rafik BG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

18 3m52 19 76 ROUILLON Etienne BG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

20 3m49 18 430 TSIZAZA Tyeken BG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

21 3m46 18 560 GRAFFIN Pierre BG 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

22 3m45 18 563 TRIPET Elian BG 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

23 3m42 17 366 DAHURON Eliot BG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

24 3m38 17 259 CORDONNIER Rémi BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

24 3m38 17 130 LETENDRE Alexis BG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

26 3m35 16 257 VILLENEUVE-ANDRÉ Ewe BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

27 3m34 16 186 HINAULT Julien BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

28 3m30 16 428 OBAME Ethan BG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

29 3m29 16 181 BESSIÈRES Tom BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

29 3m29 16 184 MORTUAIRE Maxim BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

31 3m23 15 527 DELAISSE Maxence BG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

32 3m21 15 369 POIRIER Arthur BG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

32 3m21 15 431 YILDIZ Samet BG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

34 3m20 14 596 CHOLLOUX Stefan BG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

35 3m19 14 52 ROBIN-SIMON Lylian BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

36 3m18 14 498 GERARD Malo BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

37 3m17 14 614 CAMUS Baptiste BG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

38 3m14 14 260 LOUSSOUARN Ulysse BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

38 3m14 14 546 VINCENT Jonathan BG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

38 3m14 14 190 RONCERAY Evann BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

41 3m13 14 42 BALDÉ Tidiane BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

42 3m12 13 77 VAYER-BOSSION Tom BG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

43 3m11 13 542 BAUDRON Paul BG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

43 3m11 13 371 TRAD Mohamed BG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

43 3m11 13 561 MADARSKY Nicolas BG 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

46 3m10 13 150 VERDIER Paul-edouard BG 18133 COL LES PETITS SENTIERS LUCE ORLEANS-TOURS

47 3m09 13 292 SCHMITT Leo BG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

48 3m05 13 24 BOURHIS Mathéo BG 18121 COL JULES FERRY AUNEAU ORLEANS-TOURS

49 3m04 12 187 LARCHEZ Rodolphe BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

50 3m03 12 529 MAILLET Louis BG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

51 3m02 12 53 VALIER Tom BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

52 3m01 12 46 LOUIS Paul BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

53 3m00 12 229 BOISSELLIER Augustin BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

54 2m99 12 127 FARRUGIA Quentin BG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

55 2m97 12 49 BRIERE Gabin BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

56 2m96 11 106 BOUVIER Yanis BG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

57 2m91 11 599 GUENANTEN Francois BG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

57 2m91 11 125 ALEXANDRE Hugo BG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

59 2m83 10 27 LOPES FORT Tiago BG 18121 COL JULES FERRY AUNEAU ORLEANS-TOURS

60 2m82 10 311 FAUVELLE Noah BG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

61 2m77 9 28 SAINT AURET Kentin BG 18121 COL JULES FERRY AUNEAU ORLEANS-TOURS

62 2m73 9 26 KRAMDI Yanis BG 18121 COL JULES FERRY AUNEAU ORLEANS-TOURS

62 2m73 9 232 N DIAYE Noah BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

64 2m70 8 343 GUARTI Morad BG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

65 2m69 8 617 HAREL Ethan BG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

66 2m68 8 108 GIBOIN Tom BG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

67 2m65 8 146 BONDOL MASSING Grégo BG 18133 COL LES PETITS SENTIERS LUCE ORLEANS-TOURS

68 2m60 7 72 DAGORNE Kylian BG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

69 2m59 7 47 SOUARE Laye BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

70 2m49 6 261 OUIDIR Ayoub BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

70 2m49 6 545 POGNON Ruben BG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

72 2m45 5 500 JEAN-JOSEPH Ulrick BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

73 2m15 1 111 YVON Martin BG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

74 0 1 398 EL MAATAOUI Ali BG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamins

1 09m29 27 225 SAI Marc etan BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

2 09m15 26 224 FLORENCY Mathys BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

3 09m00 25 109 JURASZEK Nathanael BG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

4 08m93 25 559 ELINEAU Enzo BG 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

5 08m56 22 233 VINATIER BOISSEAU Di BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

6 08m42 21 466 SAINVIL Enzo BG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

7 08m38 21 223 CALENTIER Ewen BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

8 08m08 19 310 LEGEAY COME BG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

9 07m83 17 544 POGNON Rodney BG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

10 07m76 17 496 WAKNELL Thomas BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

11 07m74 17 126 BAETE Lohan BG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

12 07m73 17 493 D'ANGLADE Remi BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

13 07m67 16 174 CHAMPAGNE Mathis BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

14 07m51 15 401 MBAYA KALUBI Emmanue BG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

15 07m39 14 397 DOS SANTOS Adam BG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

16 07m29 14 129 LAVOCAT Baptiste BG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

17 07m26 14 231 MORICONI Gabriel BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

18 07m22 13 312 FAUVELLE Timéo BG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

18 07m22 13 107 DELAHAYE Dorian BG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

20 07m18 13 314 MANIEZ Evan BG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

20 07m18 13 562 SAINT-PEE Eliot BG 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

22 07m10 13 501 PIERSON Hugo BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

23 07m00 12 255 MARCHAL Tom BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

24 06m97 12 367 DISASHI Yohan BG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

25 06m88 11 399 FENAR Noah BG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

26 06m75 10 526 DARREAU Titouan BG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

26 06m75 10 148 HUTEAU Enzo BG 18133 COL LES PETITS SENTIERS LUCE ORLEANS-TOURS

28 06m55 9 405 FADEL Ayoub BG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

29 06m46 9 110 MADELEINE-BOUMEDINE BG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

30 06m44 8 75 HUBERT Arthur BG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

31 06m26 7 189 POIRIER Peyo BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

32 0 1 149 KHEMIRI Mohamed BG 18133 COL LES PETITS SENTIERS LUCE ORLEANS-TOURS

NP 0 128 LANDA Yassir BG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

NP 0 178 SEIGNEURY Nicolas BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamins

1 07"10 36 464 OBISESON Gideon BG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

2 07"13 36 559 ELINEAU Enzo BG 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

3 07"20 35 368 ILUNGA WA ILUNGA Jun BG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

4 07"34 32 176 EXURVILLE_BELLEMARE BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

5 07"70 26 495 MOISAN Leo BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

6 07"73 26 225 SAI Marc etan BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

7 07"81 24 465 RIVIERE BIRON Axel BG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

8 07"86 24 47 SOUARE Laye BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

9 07"91 23 618 RAMANANJO Matthieu f BG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

9 07"91 23 109 JURASZEK Nathanael BG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

11 07"99 21 28 SAINT AURET Kentin BG 18121 COL JULES FERRY AUNEAU ORLEANS-TOURS

12 08"06 20 227 YOUMBI Yanis BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

13 08"07 20 397 DOS SANTOS Adam BG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

14 08"11 19 177 GOUHIER Hugo BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

15 08"15 19 344 IWANDZA Celest emman BG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

16 08"22 19 473 SAMPAOLO Noé BG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

17 08"29 18 48 ZOUZOU Lenny BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

18 08"30 18 528 GUEDOU Martin BG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

19 08"32 18 174 CHAMPAGNE Mathis BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

20 08"33 18 25 DEVIN Rayan BG 18121 COL JULES FERRY AUNEAU ORLEANS-TOURS

21 08"36 18 399 FENAR Noah BG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

22 08"38 18 469 DAOUD Sofiane BG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

23 08"39 17 527 DELAISSE Maxence BG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

24 08"48 17 77 VAYER-BOSSION Tom BG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

25 08"49 17 369 POIRIER Arthur BG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

26 08"52 17 257 VILLENEUVE-ANDRÉ Ewe BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

27 08"54 16 185 NALEPA Martin BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

28 08"55 16 186 HINAULT Julien BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

28 08"55 16 127 FARRUGIA Quentin BG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

30 08"57 16 428 OBAME Ethan BG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

31 08"66 16 231 MORICONI Gabriel BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

32 08"69 15 596 CHOLLOUX Stefan BG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

33 08"70 15 183 MESNIL Raphael BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

33 08"70 15 500 JEAN-JOSEPH Ulrick BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

35 08"71 15 190 RONCERAY Evann BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

36 08"76 15 312 FAUVELLE Timéo BG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT LE ROI ORLEANS-TOURS

36 08"76 15 542 BAUDRON Paul BG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

38 08"78 15 599 GUENANTEN Francois BG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT LE R ORLEANS-TOURS

38 08"78 15 253 BOURDON Sasha BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

© Equipe informatique UNSS 15/16samedi 27 avril 201911:53



ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS 
ATHLETISME ESTIVAL 

DREUX 
Mercredi 24 Avril 2019 

40 08"81 15 345 LAARABI Rafik BG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

40 08"81 15 614 CAMUS Baptiste BG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

42 08"82 14 466 SAINVIL Enzo BG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

43 08"86 14 496 WAKNELL Thomas BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

43 08"86 14 181 BESSIÈRES Tom BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

45 08"87 14 545 POGNON Ruben BG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

46 08"91 14 367 DISASHI Yohan BG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

47 08"96 13 562 SAINT-PEE Eliot BG 18172 COL LA PAJOTTERIE CHATEAUNEUF ORLEANS-TOURS

48 08"97 13 149 KHEMIRI Mohamed BG 18133 COL LES PETITS SENTIERS LUCE ORLEANS-TOURS

49 08"99 13 292 SCHMITT Leo BG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

50 09"04 13 187 LARCHEZ Rodolphe BG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT PREST ORLEANS-TOURS

51 09"06 13 529 MAILLET Louis BG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

52 09"10 12 260 LOUSSOUARN Ulysse BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

53 09"12 12 232 N DIAYE Noah BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

54 09"15 12 74 DI SCALA Théo BG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

55 09"27 11 108 GIBOIN Tom BG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

55 09"27 11 51 FROISSART Léo BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

57 09"30 11 543 DEMUYLDER Léandre BG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

57 09"30 11 613 AMADJAR Walid BG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

57 09"30 11 405 FADEL Ayoub BG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

60 09"31 11 252 BOULANGER Liam BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

61 09"34 11 499 GODEBERT Arnaud BG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

62 09"36 11 228 BARBEAU Ugo BG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

63 09"39 10 129 LAVOCAT Baptiste BG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

64 09"58 9 26 KRAMDI Yanis BG 18121 COL JULES FERRY AUNEAU ORLEANS-TOURS

65 09"60 9 72 DAGORNE Kylian BG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

66 09"67 8 429 SASSI Noam BG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

67 09"70 8 404 ELHAJ Yassin BG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

68 09"77 8 53 VALIER Tom BG 18122 COL VICTOR HUGO CHARTRES ORLEANS-TOURS

69 10"09 6 111 YVON Martin BG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS COMB ORLEANS-TOURS

70 10"29 4 427 BOMMASSARI Lorenzo BG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

71 10"31 4 258 BOUILLARD Thomas BG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

72 10"82 1 128 LANDA Yassir BG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

NP 0 401 MBAYA KALUBI Emmanue BG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS
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